
Zápls ze zasedání  zastupitelstva obce Babylon

konané ho dne26. 6.2O24v kancetáři OÚ, Babylon 27,odí 8:30 hod.

Pří tomni:  Pavel Bambásek, lvan Zauadi\ ,| ng, Marcela Pitipáč ová, Bc. Michal Hrdlič ka

0mluveni:  Zbyněk Gureň, Ondřej Temcsák, Eva Vosecká

Hosté :

Ověřovatelé :  Bc, Michal Hrdlič ka, lvan Zavadil

Zapisovatelka: Kamila Beňuš í ková Angelovová

Program:

1. Darovací smlouvasespoleč ností Rubispols.r.o.

3. Smlouva o poskytnutí  reklamy se společ ností  Genesheimer Horš ovský Týn

spol. s,r.o.

4. Darovací  smlouva se společ ností  DSP Domaž lický stavební  podnik s.r.o.

5, Darovací  smlouva se společ ností ALFEX lNDUSTRY s.r.o.

6, Darovací  smlouva se společ ností  VlLLA SERV| SNÍ  s,r.o.

7. Darovací  smlouva se společ ností  Nápoje Hrubý s,r,o,

8. Darovací  smlouva se společ ností  W & P company s.r.o.

9, Smlouva o poskytnutí  ú č elové  dotace z rozpoč tu Plzeňské ho kraje v rámci programu Podpora

karavanových stání  v Plzeňské m kraji pro rok2024

10. Smlouva o poskytnutí  ú č elové  dotace z rozpoč tu Plzeňské ho kraje v rámci programu Podpora

kultury v Plzeňské m kraji pro rok2024.

11. Dodatekč í slo001 Smlouvyopřipojení  odběrné hoavýrobní hozařizeni kdistribuč ní  soustavě

č  í s lo 2 2_SO P _0 1 _4 1220 499 42

12. Projednání  závěreč né ho ú č tu DSO svazek Domaž licko zarok2023

13. Projednání  závěreč né ho ú č tu DSO spolek pro odpadové  hospodářství  obcí  Lazce zarok2023

14. Nabí dka na zajiš tění  odborných prací  Popis a posouzení  výchozí ho stavu lokality před realizací

opatření  VYSTAVBA TUNl - BABYLON

Starosta navrhl rozš í ření  programu o následují cí  body

15, Smlouva o mapování  a aktualizaci-dat technické  a dopravní  infrastruktury

16. Smlouva o poskytnuti ú č elové  dotace č .31462024 na vybavení a opravy neinvestič ní  povahy pro

JSDHO Babylon

17. Rů zné

Starosta přiví tal pří tomné  zastupitele a upozornil, ž e jednání  bude pro potřeby poří zení  zápisu nahráváno. Program

byl i se změnami zastupiteli obce jednomyslně schválen. Ověřovateli zápisu byli jednomyslně schváleni

Bc. Michal Hrdlič ka a lvan Zavadila zapisovatelkou Kamila Beňuš í kováAngelovová, lvan Zavadil přednesl zpráuu

kontrolní ho výboru o plnění  usnesení  č .512024,

Ad2) Jedná se o Darovací  smlouvu na Lé to Babylon. Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje Darovací  smlouvu

s Rubispol s.r.o., lC: 02046458 a pověřuje starostu její m podpisem.

Ad3) Jedná se o Smlouvu na reklamu na Lé to Babylon. Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje Smlouvu o

poskytnutí  reklamy s Genesheimer Horš ovský Týn spol. s.r.o., lC: 48360716 a pověřuje starostu její m podpisem.

Ad4) Jedná se o Darovací  smlouvu na Lé to Babylon, Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje Darovací  smlouvu

s DSP Domaž lický stavební  podnik, s.r,o,, lCO: 25200631 a pověřuje starostu její m podpisem.



AdS) Jedná se o darovací  smlouvu na Lé to Babylon. Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje Darovací  smlouvu

s ALFEX lNDUSTRY s.r.o., lČ O: 04i31964 a pověřuje starostu její m podpisem.

Ad6) Jedná se o darovací  smlouvu na Lé to Babylon, Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje Darovací  smlouvu

s VlLLA SERV| SNÍ  s.r.o., lČ O: 0362450,1 a pověřuje starostu její m podpisem,

Ad7) Jedná se o darovací  smlouvu na Lé to Babylon, Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje Darovací  smlouvu

s ruÁpOlr HRUBÝ s.r,o., lČ O: 02850427 a pověřuje starostu její m podpisem.

Ad8) Jedná se o darovací  smlouvu na Lé to Babylon. Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje Darovací  smlouvu

s W & P company s.r.o., lČ O: 26384701a pověřuje starostu její m podpisem,

Ad9) Jde o změnu v poskytnutí  dotace v rež imu de minis. Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje Smlouvu o

poskytnutí  ú č elové  dotace z rozpoč tu Plzeňské ho kraje v rámci programu Podpora karavanových stání  v
plzeňské m kraji pro rok2024 eu, č ,14372024 na projekt, ,Zázemi pro karavany v obci Babylon" s Plzeňským krajem,

lČ 0: 70890366 a pověřuje starostu její m podpisem.

Ad10) Jedná se o dotaci na Lé to Babylon ve výš i 40 000 Kč . Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje Smlouvu

o poskytnutí  ú č elové  dotace z rozpoč tu Plzeňské ho kraje v rámci programu ,,Podpora kultury v Plzeňské m kraji pro

rjk2Ob4" ev, č .24262024 na,,Lé to Babylon" sPlzeňským krajem, lČ O: 70890366 a pověřuje starostu její m

podpisem,

Ad1l)Je to změna smlouvy ohledně fotovoltaické  elektrárny na budově Obecní ho ú řadu Babylon, kdy doŠ lo ke

změně parametrů  instalované  fotovoltaické  elektrárny, a to ke změně poplatku z 15 750 Kč  na 0 Kč . Zastupitelstvo

obce jednomyslně schvaluje Dodatek č í slo 001 Smlouvy o pňpojení  odběrné ho a výrobní ho zařizeni k distribuč ní

soustavě č í slo 22_Sop_01_4122049942 s Č EZ Distribuce, a.s,, lCO 24729035 a pověřuje starostu jejim

podpisem.

Ad12) Starosta zastupitelů m obce předlož ilZávěreč ný ú č et DSO svazku Domaž licko zarok2023. Zastupitelstvo

obce projedna| o Závěreč ný ú č et DSO svazku Domaž licko zarok2023 a to bez připomí nek.

Ad13) Starosta zastupitelů m obce předlož il Závěreč ný ú č et DSO spolku pro odpadové  hospodářství  obciLazceza

rok2023. Zastupitelstvo obce projednalo Závěreč ný ú č et DSO spolku pro odpadové  hospodářství  obciLazceza

rok 2023 a to bez připomí nek.

Ad14) Kvů lidotaci potřebujeme zpracovat posudek na zajiš tění  odborných prací  
'Popis 

a posouzení  lokality před

a po realizaci projektu Výstavba tů ní - Babylon". Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí  nabí dku na zajiŠ těni

odborných 
'Popis 

a posouzení  lokality před a po realizaci projektu Výstavba tŮní - Babylon".

Ad15) Jedná se digitální  technickou mapu, kterou jsme ze zákona povinni mí t, Plzeňský kraj j i za nás bude

zařizouat, my jsme povinni zajistit souč innost, Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje Smlouvu o mapováni a

aktualizaci dat technické  a dopravni infrastruktury ve vlastnictví  obcí  pro systé m Digitální  technické  mapy

Plzeňské ho kraje s Plzeňským krajem, tČ O: ZOagOgOO pověřuje starostu její m podpisem.

Ad16) Jedná se o dotaci pro hasič e na neinvestič ní  vybavení  od Plzeňské ho kraje ve výš i 29 000 Kč . Zastupitelstvo

obce jednomyslně schvaluje Smlouvu o poskytnutí  ú č elové  dotace č ,31462024 na vybavení  a opravy neinvestič ní

povahy pro JSDHO obec Babylon: JSDHO Babylon, kat, V s Plzeňským krajem, tČ O: ZOggOg06 a pověřuje starostu

její m podpisem.

Ad17)

_Jde o nabí dku na studii lng. arch. Břestislava Krejsy na zastavitelnost ú zemí  ,,U 3 dvorů " ve výš i 142 500 Kč , Pro

schválení  nabidky hlasovali Pavel Bambásek a Bc. Michal Hrdlič ka, proti hlasoval lvan Zavadil, hlasování  se

zdňela Marcela Pitipáč ová, Zastupitelstvo obce zamí tlo nabí dku na studii lng. arch, Břestislava Krejsy na

zastavitelnost ú zemí  ,,U 3 dvorů " ve výš i 142 500 Kč ,

-Z hlediska spotřeby elektrické  energie obce by bylo ideální  poří dit ješ tě dalš í  fotovoltaiku, aby výroba pokryla celou

spotřebu. Dalš í  věc je, co s vyrobenou elektřinou budeme dělat, zda j i budeme odprodávat nebo to, co

nespotřebujeme dáme do sí tě, virtuální  baterie je pouze do 10 kW, š kolka má bohuž elvětš í spotřebu, Moravské

naftové  doly ješ tě jako jedni zmála vykupují  elektřinu, ale mají  nevýhodné  sazby na elektřinu, kterou si sami

nevyrobí me.

-Protož e stát zruš il u daně z nemovitosti s platnosti od roku 2025 ustanovení  o koeficientu 1,5 u rekreaČ ní ch

objektů , musí me připravit novou vyhláš ku, zatí m byla zaslána ke kontrole na ministerstvo, po jejich revizij i budeme

na dalš í m zastupitelstvu schvalovat. Nepřijetí m vyhláš ky by doš lo k poklesu výběru daně z nemovitosti.



Usnesení  é .612024

ze zasedání zastupitelstva obce BabyIon konané ho dne 26. 6.2024

Zastupitelstvo obce Babylon:

Schvaluie:

. Darovaci smlouvu s Rubispol s.r,o,, lČ : 02046458

. Smlouvu o poskytnutí  reklamy s Gerresheimer Horš ovský Týn spol. s,r.o., lČ : 48360716

. Darovací  smlouvu s DSP Domaž lický stavební  podnik, s.r,o., lČ O: 25200631

. Darovací  smlouvu s ALFEX | NDUSTRY s.r.o,, lČ O: 0473196

. Darovaci smlouvu s V| LLA SERVISNí  s,r.o., lČ O: 03624501

. Darovacismlouvu s trtÁpolr HRUBÝ s.r.o,, lČ O: 02850427

. Darovací  smlouvu s W & P company s.r.o,, lČ O: 26384701

. smlouvu o poskytnutí  ú č elové  dotace z rozpoč tu plzeňské ho kraje v rámci programu podpora

karavanovýcň staÁí  v plzeňské m kraji pro rok1102! ev. č . 14372024 na projekt,,Zázemi Pro karavanY v

obci Babylon" s Plzeňským knjem. lCO:70890366

. smlouvu o poskytnutí  ú č elové  dotace z rozpoč tu plzeňs]< é ho kraje v rámci programu ,,podpora kultury v

plzeňské m kú iiňřri,áiiěi,i.iqzaaozl na,,Lé to Babylon"! plzeňským Řralem, lČ o: 70890366

. Dodatek č í slo 001 Smlouvy o připojení  odběrné ho a výrobní ho zařizeni k distribuČ ni soustavě Č Í slo

22_So P_0 1 _4 1 22o4gg 42 s' Č  rŽ oisú i n uce, a. s., lČ O :  247 29035

. projednalo Závěreč ný ú č et DSO svazku Domaž licko zarok2023 a to bez PňPomí nek

. projednalo Závěreč ný ú č et DSO spolku pro odpadové  hospodářství  obcí  Lazce za rok 2023 a to bez

připomí nek

. smlouvu o mapování  a aktualizaci dat technické  a dopravní  infrastruktury ve v]astnictvi obcí  pro systé m

Digitální tecnni| Ře mapy Plzeňské ho kraje s Plzeňským krajem, tČ o: zoagog0o

. Smlouvu o poskytnutí  ú č elové  dotace č ,g1462024na vybavení  a 
9q9_ry^ T^ | nvestiČ ní  PovahY Pro JSDHO

obec Babylon: l'soHo Babylon, kat. V s Plzeňským krajem, lCo: 70890366

vzalo na vědomí :

, Nabí dku na zajiš tění  odborných ,,popis a posouzeni lokality před a po realizaci projektu výstavba tů ní -

Babylon"

Zamí tlo:

. Nabidku na studii lng, arch. Břestis| ava Krejsy na zastavitelnost ú zemí  ,,U 3 dvorů " ve výš i 142 500 Kč

pověřuie starostu podpisem:

. Darovaci smlouvy s Rubispol s.r.o., lČ : 02046458

. Smlouvy o poskytnutí  reklamy s Genesheimer Horš ovský Týn sPOl. s,r.o., lČ : 48360716

. Darovaci smlouvy s DSP Domaž lický stavebni podnik, s.r.o., lČ o: 25200631

. Darovací  smlouvy s ALFEX INDUSTRY s.r,o,, lČ O: 0473,196

. Darovaci smlouvy s VlLLA SERV| SNÍ  s.r.o., lČ O: 03624501

. Darovací  smlouvy s trtÁpo.1e HRUBÝ s.r.o,, lČ o: 02850427

, Darovací  smlouvy s W & P company s.r.o,, lČ O: 26384701



\

_Vesnice roku2024první  misto zí skala obec Mrtní k, 3.8.2o24bude v obci Mrtní k slavnostni vYhláŠ enÍ , kam Pojede

i obec Babylon, na ákci bude vypraven autobus pro babylonské  obč any,

Započ ato: 18:32 hod.

Skonč eno: 19:15 hod.

ffr* ] :*
Bc. Michal Hrdlič ka

ověřovatelé  svým podpisem stvzuji smazání zvukové ho záznamu pořizené ho přizasedáni,

/ 9816 -:a
.4,í 9



SmlouvY o poskytnutí  ú č elové  dotace z rozpoč tu Plzeňské ho kraje v rámci programu podpora

karavanových stání v Plzeňské m krali pro rok2024 ev.č ,14372024 na projekt ,,Zázsm( pro karavany v
obci Babylon" s Plzeňským krajem. tČ O: zOOSOSOO

lmlg.uvy o poskytnutí  ú č e]ové  dotace z rozpoč tu Plzeňské ho kraje v rámci programu ,,podpora kultury v
Plzeňské m kraji pro rok2024" eu, č ,24262024 na ,,Lé to Babylon" s Plzeňským iralem, lč o:  zoagosoo
Dodatku Č Í slo 001 Smlouvy_o připojení  odběrné ho a výrobní ho zaří zeni k distribuč ní  soustavě č í slo
22_SOP_0 1 _ 41 22049942 s Č EZ oistribuce, a.s,, tČ o: zll zgols

lmlouvy o mapování  a aktualizaci dat technické  a dopravní  infrastruktury ve vlastnictví  obcí  pro systé m
Digitální  technické  mapy Plzeňské ho kraje s Plzeňským krajem, lČ o: 70890366

pavel Bambásek

starosta obce

Smlo1vy o poskytnutí  ÚČ elové  dotace č ,31462024 na vybavení  a opravy neinvestič ní  povahy pro JSDHo
obec Babylon: JSDHo Babylon, kat. V s Plzeňským krajem, lČ o: 70890366 9'* -q:L-2

mí stostarosta obce . 'sBrc"\a
3ř§)


